平成 17年 9月 26日

各      位

会 社 名 丸八倉庫株式会社

代表者名  取締役社長渡邉 洋三

（コード番号 9313 東証第 2 部）

問合せ先 常務取締役総合企画部長

            立川 彰

（TEL．03 － 5620 － 0809 ）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成 17年 9月 26日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

オークラヤ不動産株式会社よりの買付申し込みのため。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

東京都文京区大塚 2－33－38
鉄筋コンクリート造ルーフィ

ング葺 4階建て
土地   347.7㎡
延床面積 731.41㎡

335百万円 295百万円 全室賃貸中

合  計 335百万円 295百万円 ――――――

3．譲渡先の概要

商 号 オークラヤ不動産株式会社
本 店 所 在 地 東京都中央区日本橋本石町 3－3－5
代 表 者 取締役社長 萩原 良洋
資 本 の 額 80,000千円（平成 17年 8月 31日現在）

主 な 事 業 の 内 容 不動産の売買・仲介・管理

当 社 と の 関 係 特になし

４． 譲渡の日程

 平成 17年 9月 28日 契約書締結

 平成 17年 10月 31日 物件引渡し

５． 今後の見通し

当物件の売却による業績への影響は、中間決算発表時（平成 17年 7月 20日）の通期連結(個別)

業績予想に織込済みです。

以  上